重庆市儿童活动中心关于
2024 年第四季度市属事业单位公开招聘

工作人员面试工作的通知

根据《重庆市属事业单位 2024 年第四季度公开招聘工

作人员公告》等有关规定，现将重庆市儿童活动中心 2024

年第四季度市属事业单位公开招聘工作人员面试事宜通知

如下：

一、面试时间及地点

（一）面试时间：2024 年 12 月 21 日（星期六），进入

面试考生务必于面试当天上午 8:20 前进入规定候考室；超过

8:20 未到达规定候考室的考生不得进入候考室，视为自动放

弃面试资格。

（二）面试地点：重庆市儿童活动中心 411 室。

二、面试方式

采取结构化面试的方式进行。

三、面试注意事项

（一）面试当天，超过规定时间未到场报到的，视为自

动放弃面试。

（二）请参加面试的考生持本人身份证参加面试，身份

证遗失的考生，请在就近公安派出所出具含有本人相片和派

出所鲜章的临时身份证明。

（三）此次面试不收取任何费用。

（四）不清楚考点位置的考生请提前了解线路，面试当

天考生应充分考虑好交通、天气等因素，以免误考，并保持

通迅畅通。

（五）候考室在重庆市儿童活动中心 406 室。

四、联系人及联系电话

牟老师 023-86366488

重庆市儿童活动中心

2024 年 12 月 16 日